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Lista di installazioni

Abbiamo consegnato e installato 478 unita in tutto il mondo.
Di seguito, alcuni impianti che abbiamo installato negli ultimi 20 anni.
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Job number

465

458

455

454

451

446

442

441

436

431

422

416

414

409

407

405

396

395

393

391

389

370

End user

Alumar - ALCOA

Volkswagen

Trakya Glass

LOI Poland

Radisson Hotels

Kroman Celik

Marinha Grande

By-Gas

City of Nuoro

Powerchip

City of Sassari

Honda

Pearl Inv.

Lorestan Glass

Lucchini

City of Oristano

Hyundai

City of Cagliari

City of Bagolino

Renault

Citroen

Flexipack

Client

Liquigas

Fas

ACS

Saitech

Danieli

Agner Service

JP

CPL

EGB

Hera

Acs

Pearl Inv.

Lorestan Glass

Lucchini

Cpl

Acs

Cpl

Eni

Acs

Gas Energia

Iberica

JP

Location

Brazil

Russia

Bulgaria

Poland

Croatia

Turkey

Portugal

Denmark

Italy

Taiwan

Italy

Turkey

Egypt

Iran

Italy

Italy

Turkey

Italy

Italy

Turkey

Spain

Germany

Mixing unit

VMG Unit - LPG/Air

Venturi Unit - LPG/Air

VMG Unit - LPG/Air

Venturi Unit - Natural Gas/Air

Venturi Unit - LPG/Air

VMG Unit - LPG/Air

VMG Unit - LPG/Air

Venturi Unit - LPG/Air

Venturi Unit - LPG/Air

VMG Unit - LPG/Air

Venturi Unit - LPG/Air

Venturi Unit - LPG/Air

VMG Unit - LPG/Air

VMG Unit - LPG/Air

Venturi Unit - Natural Gas/Air

Venturi Unit - LPG/Air

VMG Unit - LPG/Air

Venturi Unit - LPG/Air

Venturi Unit - LPG/Air

VMG Unit - LPG/Air

VMG Unit - LPG/Air

Venturi Unit - LPG/Air

Max capacity

[NM°/H]

3200

640

9800

7500

1500

4500

2700

105

5000

800

3000

240

1100

2100

4500

3500

5300

6000

1000

2400

2000

600

Gross heating Regulated

value
[KCAL/NM?]

12000

13000

12000

5000

12000

13000

13500

13000

12000

14000

12000

13000

12000

14000

6125

12000

14000

12000

12000

14000

13500

12600

pressure
[MBAR]

4000

200

1000

50

500

1000

1200

100

350

3000

300

260

1800

1000

550

400

1000

300

40

1000

2500

100
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